
 
 

    Д У М А      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

29 ноября 2017 г.                                                                                                   № 118 

 

 

О внесении изменений в решение Думы города Ессентуки  

от 15 февраля 2017 г. № 8 «Об утверждении Регламента Думы города Ессентуки» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа                                       

город-курорт Ессентуки, 

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города Ессентуки от 15 февраля 2017 г. № 8                  

«Об утверждении Регламента Думы города Ессентуки» следующие изменения: 

1) В приложении: 

а) часть 6 статьи 32 дополнить пунктом 4 следующего содержания: 

«4) отложить рассмотрение проекта решения Думы.»; 

б) в пункте 3 части 10 статьи 32 слова «на доработку» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки                     А.А. Задков 

 

 


